

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG816994
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-02-15T23:03:10

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 FRANCISCO I MADERO LOTE 1 MZA. 9 NUM. S/N INT. ZONA 4
 COL. ELIAS ZAMORA C.P. 28869
 MANZANILLO COLIMA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	95485	71530	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	230220039001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	80	388.19	129002	29.26+22		214.20	17,136.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 17,136.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,741.76														
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	C	180	327.47	129002	24.91+22		191.81	34,525.80
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 34,525.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,524.13														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													51,661.80	
													TOTAL IVA 16:	8,265.89
													TOTAL VENTA:	59,927.69

(CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTISIETE PESOS 69/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-MAR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 3112D43B-27CB-4B6F-9E0D-060AA663965E
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

jj8FjXY1ONwIYjUIrggE7NJjO2Fp5IWRI/b5ZDsVGG872bYx5Lt+4VWVB4DbWt7WRhOuFA628rfLQh0NsWrZDdLxP5vWQSI
 +yUkDgDlCXC19HbAGDcJ8pTYww0tkS1LQSKoz5ralp7ZrOYHHRvWNT9fGctchgMXFs6+j635IDKKhHLZDzjBgTBex0cueFRYC
 +FKQX0i1UvbiNdaz3rzwx6exl0TnZludEBJ8NbyxN949zsW8AYmISvHPLep3x31TWaiY10VU4esHQmMw26AN03K046GA5GXylueJt4FEjCWKM7CZy4vqWwWirtewVWgh0slkh7aB11wH4Y5nct8VyZAg==
 SELLO DIGITAL DEL SAT:
 Qcgh4H5ZapsSBQMLudogAb/bLNQpepc7x2V5Ld3Cw17hOhmMuasFvN0N8Vi0f3ULNOzxLBeBfg0iC4vcSognuIcuYXkNcEDbsN96+HNc6fNDNr14+vPklpmDVUk7HUcmgisuMslEK1FwEIT07XzAA1B:
 epf0me1pES7aVEOGrkLA49jDIm3mavlc1WFw5X9HJerNlNIG+xcT9Eg2H9Omjdgg0r0hjhMjTwdjrfgyuxW1YSWdh8A+qgch+4cZ0zpi8uE5B9Fnd0DLA2AIm8bGs0j9vKlOEGxr28MH25HK6IM
 +hN5sqLI0w9FVU87jZdlZwGi+RuHrIT+9n5ClnKcI+Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|3112D43B-27CB-4B6F-9E0D-060AA663965E|2022-02-15T23:05:36|EEL961104G96|jj8FjXY1ONwIYjUIrggE7NJjO2Fp5IWRI/b5ZDsVGG872bYx5Lt
 +4VWVB4DbWt7WRhOuFA628rfLQh0NsWrZDdLxP5vWQSI+yUkDgDlCXC19HbAGDcJ8pTYww0tkS1LQSKoz5ralp7ZrOYHHRvWNT9fGctchgMXFs6+j635IDKKhHLZDzjBgTBex0cueFRYC
 +FKQX0i1UvbiNdaz3rzwx6exl0TnZludEBJ8NbyxN949zsW8AYmISvHPLep3x31TWaiY10VU4esHQmMw26AN03K046GA5GXylueJt4FEjCWKM7CZy4vqWwWirtewVWgh0slkh7aB11wH4Y5nct8VyZAg==
 |00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-02-15T23:05:36

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 134492
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

